別記第１号様式（第３条関係）

「きいちゃん」デザイン使用承認申請書
                               令和３年４月１日

 和歌山県知事 様

                   申請者

住所 〒●●●―●●●●
   和歌山県●●●

                   氏名 株式会社●●
代表取締役 ●●●●

 「きいちゃん」のデザインを使用したいので、以下のとおり申請します。
                    記
申請内容
 使用物件 土産菓子

【商品名：●●、価格：●●●円、製作部数：●●●部】
 使用目的 商品販売及び和歌山県ＰＲのため

 使用デザイン 「特産品を PR」・「温泉」

使用内容 商品パッケージ（包装紙）にカラー印刷

 使用場所 株式会社●●本店及び支店

 使用期間 自 令和 ３年 ８月 １日
至 令和 ４年 ３月３１日

               担当者名（ ●●課 ●●●●            ）
住  所（ 〒●●●―●●●● 和歌山県●●● ）
電話番号（ ●●●―●●●―●●●●         ）
メールアドレス（ ●●●●●●● ＠ ●●●●      ）

申請に必要な添付書類
(1)デザインの掲載内容の分かるもの（掲載媒体見本等）
(2)その他参考となるもの

※長期継続使用の場合は、「至」は空欄で可

記入例

※令和 3 年 4 月 1 日より

押印は必要ありません。